PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°057/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0200/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ  25.063.892/0001-09  CONTRATADA:  R  MARINHO  VERSIANI-EIRELI,
CNPJ:11.453.356/0001-05,
 VALOR TOTAL: R$17.370,00(dezessete mil e trezentos e setenta reais)
VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a O objeto Contratação de link de
internet Banda Larga com velocidade mínima de 150 Mbps, para utilização em todas as repartições da Administração, incluindo instalações,
equipamentos, configuração e manutenção conforme especificações mínimas detalhadas no termo de Referência para o fundo municipal de
educação de Araguanã.

EMPENHO: 02/01/2024
Araguanã, 27 de dezembro de 2023.

FUNDO MUL DE EDUCAÇÃO
ELTANIA LIMA DE FREITAS

GESTORA FME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 08/02/2024 02:03

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-057-2023-1368.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org